
                                              poř.č. ................

           PĚŠÍ :D - 13 km.

D.P. "Bezručova Moravice"

   Trasa dálkového pochodu vede nejkrásnější částí 
Opavska. Proto zde byla zřízena oblast klidu „Údolí 
Moravice“. Dbejte ať není tento ročník poslední, 
neopouštějte vyznačenou trasu – NENIČTE PŘÍRODU !

Popis trasy.
Od startu pokračujeme vlevo a po modré turist. značce přes 
zámek Hradec n.Moravicí zámeckým parkem na 
Bezručovu vyhlídku - kontrola K5, dále pokračujeme  k 
myslivně Doubrava, zde odbočíme vpravo po žluté turist. 
značce k rozcestí Pod Doubravou, kde odbočíme vlevo po 
zelené turist. značce loveckou stezkou Lichnovských až 
do údolí Lůžkovského potoka k rozcestí Bukovina - 
kontrola K4. Dále pokračujeme po žluté a červené turist. 
značce přes Pilarku na zámek,kde se napojíme na 
modrou,která nás přivede do cíle pochodu-Národní 
dům,Podolská ul. -  Hradec nad Moravicí.

kontrola K4      8,00 - 15,00 hod.
kontrola K5      7,00 - 15,00 hod.

                                            KONEC POCHODU V 18 HODIN  !!!  
                                        V případě potíží mobil   731 760 325 


